
TRASLADO N°. 135

30 de octubre de 2023

Cons. EXPEDIENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO TIPO DE TRASLADO FECHA INICIAL FECHA FINAL

1 020 - 2012 - 00164 - 00 Abreviado JOSE ALEJANDRO NAVAS BARRERO RECIPEL ML
Traslado Liquidación Credito Art. 446 

C.G.P.
31/10/2023 2/11/2023

2 025 - 2016 - 00179 - 00
Ejecutivo con Título 

Hipotecario

FINANCIERA DANN REGIONAL 

COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

CENTRO INTERNACIONAL DE 

BIOTECNOLOGIA REPRODUCTIVA 

CIBRE

Traslado Liquidación Credito Art. 446 

C.G.P.
31/10/2023 2/11/2023

3 046 - 2021 - 00568 - 00 Ejecutivo Singular
BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA COLOMBIA S.A.
FRANCISCO LOPEZ SIERRA

Traslado Liquidación Credito Art. 446 

C.G.P.
31/10/2023 2/11/2023

JUZGADO 002 DE EJECUCION CIVIL DEL CIRCUITO

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PÚBLICO DE LA SECREATARÍA, HOY 2023-10-30 A LA HORA DE LAS 

08:00 A.M.

Jennifer Alejandra Zuluaga Romero
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Desde (dd/mm/aaaa) Hasta (dd/mm/aaaa) NoDías Tasa Anual Tasa Máxima IntAplicado

25/01/2013 31/01/2013 7 31,125 31,125 31,125

01/02/2013 28/02/2013 28 31,125 31,125 31,125

01/03/2013 31/03/2013 31 31,125 31,125 31,125

01/04/2013 30/04/2013 30 31,245 31,245 31,245

01/05/2013 31/05/2013 31 31,245 31,245 31,245

01/06/2013 30/06/2013 30 31,245 31,245 31,245

01/07/2013 31/07/2013 31 30,51 30,51 30,51

01/08/2013 31/08/2013 31 30,51 30,51 30,51

01/09/2013 30/09/2013 30 30,51 30,51 30,51

01/10/2013 31/10/2013 31 29,775 29,775 29,775

01/11/2013 30/11/2013 30 29,775 29,775 29,775

01/12/2013 31/12/2013 31 29,775 29,775 29,775

01/01/2014 31/01/2014 31 29,475 29,475 29,475

01/02/2014 28/02/2014 28 29,475 29,475 29,475

01/03/2014 31/03/2014 31 29,475 29,475 29,475

01/04/2014 30/04/2014 30 29,445 29,445 29,445

01/05/2014 31/05/2014 31 29,445 29,445 29,445

01/06/2014 30/06/2014 30 29,445 29,445 29,445

01/07/2014 31/07/2014 31 28,995 28,995 28,995

01/08/2014 31/08/2014 31 28,995 28,995 28,995

01/09/2014 30/09/2014 30 28,995 28,995 28,995

01/10/2014 31/10/2014 31 28,755 28,755 28,755

01/11/2014 30/11/2014 30 28,755 28,755 28,755

01/12/2014 31/12/2014 31 28,755 28,755 28,755

01/01/2015 31/01/2015 31 28,815 28,815 28,815

01/02/2015 28/02/2015 28 28,815 28,815 28,815

01/03/2015 31/03/2015 31 28,815 28,815 28,815

01/04/2015 30/04/2015 30 29,055 29,055 29,055

01/05/2015 31/05/2015 31 29,055 29,055 29,055

01/06/2015 30/06/2015 30 29,055 29,055 29,055

01/07/2015 31/07/2015 31 28,89 28,89 28,89

01/08/2015 31/08/2015 31 28,89 28,89 28,89

01/09/2015 30/09/2015 30 28,89 28,89 28,89

01/10/2015 31/10/2015 31 28,995 28,995 28,995

01/11/2015 30/11/2015 30 28,995 28,995 28,995

01/12/2015 31/12/2015 31 28,995 28,995 28,995

01/01/2016 31/01/2016 31 29,52 29,52 29,52

01/02/2016 29/02/2016 29 29,52 29,52 29,52

01/03/2016 31/03/2016 31 29,52 29,52 29,52

01/04/2016 30/04/2016 30 30,81 30,81 30,81

01/05/2016 31/05/2016 31 30,81 30,81 30,81

01/06/2016 30/06/2016 30 30,81 30,81 30,81

01/07/2016 31/07/2016 31 32,01 32,01 32,01

República de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL



01/08/2016 31/08/2016 31 32,01 32,01 32,01

01/09/2016 30/09/2016 30 32,01 32,01 32,01

01/10/2016 31/10/2016 31 32,985 32,985 32,985

01/11/2016 30/11/2016 30 32,985 32,985 32,985

01/12/2016 31/12/2016 31 32,985 32,985 32,985

01/01/2017 31/01/2017 31 33,51 33,51 33,51

01/02/2017 28/02/2017 28 33,51 33,51 33,51

01/03/2017 31/03/2017 31 33,51 33,51 33,51

01/04/2017 30/04/2017 30 33,495 33,495 33,495

01/05/2017 31/05/2017 31 33,495 33,495 33,495

01/06/2017 30/06/2017 30 33,495 33,495 33,495

01/07/2017 31/07/2017 31 32,97 32,97 32,97

01/08/2017 31/08/2017 31 32,97 32,97 32,97

01/09/2017 30/09/2017 30 32,97 32,97 32,97

01/10/2017 31/10/2017 31 31,725 31,725 31,725

01/11/2017 30/11/2017 30 31,44 31,44 31,44

01/12/2017 31/12/2017 31 31,155 31,155 31,155

01/01/2018 31/01/2018 31 31,035 31,035 31,035

01/02/2018 28/02/2018 28 31,515 31,515 31,515

01/03/2018 31/03/2018 31 31,02 31,02 31,02

01/04/2018 30/04/2018 30 30,72 30,72 30,72

01/05/2018 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66

01/06/2018 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42

01/07/2018 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045

01/08/2018 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91

01/09/2018 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715

01/10/2018 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445

01/11/2018 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235

01/12/2018 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1

01/01/2019 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74

01/02/2019 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55

01/03/2019 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055

01/04/2019 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98

01/05/2019 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01

01/06/2019 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95

01/07/2019 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92

01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98

01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98

01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65

01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545

01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365

01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155

01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59

01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425

01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035

01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285

01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18

01/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18



01/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435

01/09/2020 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525

01/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135

01/11/2020 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76

01/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19

01/01/2021 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98

01/02/2021 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31

01/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115

01/04/2021 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965

01/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83

01/06/2021 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815

01/07/2021 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77

01/08/2021 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86

01/09/2021 30/09/2021 30 25,785 25,785 25,785

01/10/2021 31/10/2021 31 25,62 25,62 25,62

01/11/2021 30/11/2021 30 25,905 25,905 25,905

01/12/2021 31/12/2021 31 26,19 26,19 26,19

01/01/2022 31/01/2022 31 26,49 26,49 26,49

01/02/2022 28/02/2022 28 27,45 27,45 27,45

01/03/2022 31/03/2022 31 27,705 27,705 27,705

01/04/2022 30/04/2022 30 28,575 28,575 28,575

01/05/2022 31/05/2022 31 29,565 29,565 29,565

01/06/2022 30/06/2022 30 30,6 30,6 30,6

01/07/2022 31/07/2022 31 31,92 31,92 31,92

01/08/2022 31/08/2022 31 33,315 33,315 33,315

01/09/2022 30/09/2022 30 35,25 35,25 35,25

01/10/2022 31/10/2022 31 36,915 36,915 36,915

01/11/2022 30/11/2022 30 38,67 38,67 38,67

01/12/2022 31/12/2022 31 41,46 41,46 41,46

01/01/2023 31/01/2023 31 43,26 43,26 43,26

01/02/2023 28/02/2023 28 45,27 45,27 45,27

01/03/2023 31/03/2023 31 46,26 46,26 46,26

01/04/2023 30/04/2023 30 46,95 46,95 46,95

01/05/2023 31/05/2023 31 45,405 45,405 45,405

01/06/2023 30/06/2023 30 44,64 44,64 44,64

01/07/2023 31/07/2023 31 46,785 46,785 46,785

01/08/2023 01/08/2023 1 44,055 44,055 44,055

Asunto Valor

Capital $ 5.215.100,00

Capitales Adicionados $ 0,00

Total Capital $ 5.215.100,00

Total Interés de Plazo $ 0,00

Total Interés Mora $ 14.646.499,66

Total a Pagar $ 19.861.599,66

- Abonos $ 0,00

Neto a Pagar $ 19.861.599,66



Observaciones:



InterésEfectivo Capital CapitalALiquidar IntPlazoPeríodo SaldoIntPlazo

0,000742689 $ 5.215.100,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000742689 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000742689 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000745197 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000745197 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000745197 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,0007298 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,0007298 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,0007298 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000714315 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000714315 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000714315 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,00070797 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,00070797 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,00070797 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000707335 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000707335 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000707335 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000697787 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000697787 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000697787 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000692681 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000692681 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000692681 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000693959 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000693959 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000693959 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000699062 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000699062 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000699062 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000695555 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000695555 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000695555 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000697787 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000697787 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000697787 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000708923 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000708923 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000708923 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000736095 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000736095 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000736095 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000761132 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00



0,000761132 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000761132 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000781308 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000781308 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000781308 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000792111 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000792111 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000792111 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000791803 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000791803 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000791803 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000780999 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000780999 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000780999 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000755206 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000749268 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000743316 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000740807 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000750832 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000740493 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000734208 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000732949 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000727908 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000720013 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000717166 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000713047 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000707335 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000702883 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000700018 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000692362 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000709558 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000699062 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000697468 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000698106 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,00069683 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000696193 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000697468 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000697468 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000690445 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000688206 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000684364 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000679876 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000689166 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000685646 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000677307 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000661201 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000658938 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000658938 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00



0,00066443 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000666365 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000657968 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,00064987 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000637514 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000632948 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,00064012 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000635884 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000632622 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000629682 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000629355 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000628374 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000630336 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000628701 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000625103 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000631316 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000637514 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000644024 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000664752 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000670232 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000688846 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000709875 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,00073169 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000759262 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000788104 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000827616 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000861165 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000896091 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000950717 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,000985392 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,001023603 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,00104223 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,001055138 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,00102615 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,001011683 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,001052056 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00

0,001000569 $ 0,00 $ 5.215.100,00 $ 0,00 $ 0,00





InteresMoraPeríodo SaldoIntMora Abonos SubTotal

$ 27.112,38 $ 27.112,38 $ 0,00 $ 5.242.212,38

$ 108.449,53 $ 135.561,91 $ 0,00 $ 5.350.661,91

$ 120.069,12 $ 255.631,04 $ 0,00 $ 5.470.731,04

$ 116.588,31 $ 372.219,35 $ 0,00 $ 5.587.319,35

$ 120.474,59 $ 492.693,94 $ 0,00 $ 5.707.793,94

$ 116.588,31 $ 609.282,25 $ 0,00 $ 5.824.382,25

$ 117.985,30 $ 727.267,55 $ 0,00 $ 5.942.367,55

$ 117.985,30 $ 845.252,85 $ 0,00 $ 6.060.352,85

$ 114.179,32 $ 959.432,17 $ 0,00 $ 6.174.532,17

$ 115.481,99 $ 1.074.914,16 $ 0,00 $ 6.290.014,16

$ 111.756,77 $ 1.186.670,93 $ 0,00 $ 6.401.770,93

$ 115.481,99 $ 1.302.152,92 $ 0,00 $ 6.517.252,92

$ 114.456,17 $ 1.416.609,08 $ 0,00 $ 6.631.709,08

$ 103.379,76 $ 1.519.988,85 $ 0,00 $ 6.735.088,85

$ 114.456,17 $ 1.634.445,02 $ 0,00 $ 6.849.545,02

$ 110.664,63 $ 1.745.109,65 $ 0,00 $ 6.960.209,65

$ 114.353,45 $ 1.859.463,10 $ 0,00 $ 7.074.563,10

$ 110.664,63 $ 1.970.127,74 $ 0,00 $ 7.185.227,74

$ 112.809,91 $ 2.082.937,65 $ 0,00 $ 7.298.037,65

$ 112.809,91 $ 2.195.747,55 $ 0,00 $ 7.410.847,55

$ 109.170,88 $ 2.304.918,43 $ 0,00 $ 7.520.018,43

$ 111.984,49 $ 2.416.902,92 $ 0,00 $ 7.632.002,92

$ 108.372,08 $ 2.525.275,00 $ 0,00 $ 7.740.375,00

$ 111.984,49 $ 2.637.259,49 $ 0,00 $ 7.852.359,49

$ 112.190,99 $ 2.749.450,48 $ 0,00 $ 7.964.550,48

$ 101.333,79 $ 2.850.784,27 $ 0,00 $ 8.065.884,27

$ 112.190,99 $ 2.962.975,25 $ 0,00 $ 8.178.075,25

$ 109.370,35 $ 3.072.345,60 $ 0,00 $ 8.287.445,60

$ 113.016,02 $ 3.185.361,63 $ 0,00 $ 8.400.461,63

$ 109.370,35 $ 3.294.731,97 $ 0,00 $ 8.509.831,97

$ 112.448,97 $ 3.407.180,95 $ 0,00 $ 8.622.280,95

$ 112.448,97 $ 3.519.629,92 $ 0,00 $ 8.734.729,92

$ 108.821,59 $ 3.628.451,51 $ 0,00 $ 8.843.551,51

$ 112.809,91 $ 3.741.261,42 $ 0,00 $ 8.956.361,42

$ 109.170,88 $ 3.850.432,30 $ 0,00 $ 9.065.532,30

$ 112.809,91 $ 3.963.242,21 $ 0,00 $ 9.178.342,21

$ 114.610,19 $ 4.077.852,40 $ 0,00 $ 9.292.952,40

$ 107.215,99 $ 4.185.068,38 $ 0,00 $ 9.400.168,38

$ 114.610,19 $ 4.299.678,58 $ 0,00 $ 9.514.778,58

$ 115.164,21 $ 4.414.842,79 $ 0,00 $ 9.629.942,79

$ 119.003,02 $ 4.533.845,81 $ 0,00 $ 9.748.945,81

$ 115.164,21 $ 4.649.010,02 $ 0,00 $ 9.864.110,02

$ 123.050,76 $ 4.772.060,78 $ 0,00 $ 9.987.160,78



$ 123.050,76 $ 4.895.111,54 $ 0,00 $ 10.110.211,54

$ 119.081,38 $ 5.014.192,91 $ 0,00 $ 10.229.292,91

$ 126.312,62 $ 5.140.505,53 $ 0,00 $ 10.355.605,53

$ 122.238,02 $ 5.262.743,55 $ 0,00 $ 10.477.843,55

$ 126.312,62 $ 5.389.056,16 $ 0,00 $ 10.604.156,16

$ 128.059,14 $ 5.517.115,30 $ 0,00 $ 10.732.215,30

$ 115.666,32 $ 5.632.781,62 $ 0,00 $ 10.847.881,62

$ 128.059,14 $ 5.760.840,75 $ 0,00 $ 10.975.940,75

$ 123.880,00 $ 5.884.720,75 $ 0,00 $ 11.099.820,75

$ 128.009,33 $ 6.012.730,08 $ 0,00 $ 11.227.830,08

$ 123.880,00 $ 6.136.610,08 $ 0,00 $ 11.351.710,08

$ 126.262,61 $ 6.262.872,69 $ 0,00 $ 11.477.972,69

$ 126.262,61 $ 6.389.135,31 $ 0,00 $ 11.604.235,31

$ 122.189,63 $ 6.511.324,94 $ 0,00 $ 11.726.424,94

$ 122.092,75 $ 6.633.417,69 $ 0,00 $ 11.848.517,69

$ 117.225,17 $ 6.750.642,86 $ 0,00 $ 11.965.742,86

$ 120.170,52 $ 6.870.813,38 $ 0,00 $ 12.085.913,38

$ 119.764,78 $ 6.990.578,17 $ 0,00 $ 12.205.678,17

$ 109.638,54 $ 7.100.216,71 $ 0,00 $ 12.315.316,71

$ 119.714,04 $ 7.219.930,75 $ 0,00 $ 12.435.030,75

$ 114.868,98 $ 7.334.799,73 $ 0,00 $ 12.549.899,73

$ 118.494,45 $ 7.453.294,19 $ 0,00 $ 12.668.394,19

$ 113.883,41 $ 7.567.177,60 $ 0,00 $ 12.782.277,60

$ 116.403,21 $ 7.683.580,81 $ 0,00 $ 12.898.680,81

$ 115.942,84 $ 7.799.523,65 $ 0,00 $ 13.014.623,65

$ 111.558,40 $ 7.911.082,06 $ 0,00 $ 13.126.182,06

$ 114.353,45 $ 8.025.435,51 $ 0,00 $ 13.240.535,51

$ 109.968,19 $ 8.135.403,70 $ 0,00 $ 13.350.503,70

$ 113.170,55 $ 8.248.574,25 $ 0,00 $ 13.463.674,25

$ 111.932,85 $ 8.360.507,10 $ 0,00 $ 13.575.607,10

$ 103.611,60 $ 8.464.118,70 $ 0,00 $ 13.679.218,70

$ 113.016,02 $ 8.577.134,73 $ 0,00 $ 13.792.234,73

$ 109.121,00 $ 8.686.255,73 $ 0,00 $ 13.901.355,73

$ 112.861,45 $ 8.799.117,17 $ 0,00 $ 14.014.217,17

$ 109.021,22 $ 8.908.138,39 $ 0,00 $ 14.123.238,39

$ 112.552,13 $ 9.020.690,52 $ 0,00 $ 14.235.790,52

$ 112.758,36 $ 9.133.448,88 $ 0,00 $ 14.348.548,88

$ 109.121,00 $ 9.242.569,88 $ 0,00 $ 14.457.669,88

$ 111.622,88 $ 9.354.192,76 $ 0,00 $ 14.569.292,76

$ 107.671,92 $ 9.461.864,68 $ 0,00 $ 14.676.964,68

$ 110.639,90 $ 9.572.504,58 $ 0,00 $ 14.787.604,58

$ 109.914,20 $ 9.682.418,78 $ 0,00 $ 14.897.518,78

$ 104.227,98 $ 9.786.646,76 $ 0,00 $ 15.001.746,76

$ 110.847,02 $ 9.897.493,78 $ 0,00 $ 15.112.593,78

$ 105.966,76 $ 10.003.460,54 $ 0,00 $ 15.218.560,54

$ 106.895,05 $ 10.110.355,59 $ 0,00 $ 15.325.455,59

$ 103.092,85 $ 10.213.448,44 $ 0,00 $ 15.428.548,44

$ 106.529,28 $ 10.319.977,72 $ 0,00 $ 15.535.077,72



$ 107.417,06 $ 10.427.394,78 $ 0,00 $ 15.642.494,78

$ 104.254,81 $ 10.531.649,59 $ 0,00 $ 15.746.749,59

$ 106.372,43 $ 10.638.022,02 $ 0,00 $ 15.853.122,02

$ 101.674,04 $ 10.739.696,06 $ 0,00 $ 15.954.796,06

$ 103.065,70 $ 10.842.761,76 $ 0,00 $ 16.057.861,76

$ 102.327,52 $ 10.945.089,28 $ 0,00 $ 16.160.189,28

$ 93.472,10 $ 11.038.561,38 $ 0,00 $ 16.253.661,38

$ 102.802,20 $ 11.141.363,58 $ 0,00 $ 16.356.463,58

$ 98.975,56 $ 11.240.339,14 $ 0,00 $ 16.455.439,14

$ 101.799,49 $ 11.342.138,64 $ 0,00 $ 16.557.238,64

$ 98.464,51 $ 11.440.603,15 $ 0,00 $ 16.655.703,15

$ 101.588,11 $ 11.542.191,25 $ 0,00 $ 16.757.291,25

$ 101.905,15 $ 11.644.096,40 $ 0,00 $ 16.859.196,40

$ 98.362,22 $ 11.742.458,63 $ 0,00 $ 16.957.558,63

$ 101.059,20 $ 11.843.517,83 $ 0,00 $ 17.058.617,83

$ 98.771,21 $ 11.942.289,04 $ 0,00 $ 17.157.389,04

$ 103.065,70 $ 12.045.354,75 $ 0,00 $ 17.260.454,75

$ 104.118,12 $ 12.149.472,87 $ 0,00 $ 17.364.572,87

$ 97.068,98 $ 12.246.541,85 $ 0,00 $ 17.461.641,85

$ 108.355,13 $ 12.354.896,98 $ 0,00 $ 17.569.996,98

$ 107.772,01 $ 12.462.668,99 $ 0,00 $ 17.677.768,99

$ 114.764,16 $ 12.577.433,15 $ 0,00 $ 17.792.533,15

$ 114.475,03 $ 12.691.908,18 $ 0,00 $ 17.907.008,18

$ 122.748,45 $ 12.814.656,63 $ 0,00 $ 18.029.756,63

$ 127.411,23 $ 12.942.067,86 $ 0,00 $ 18.157.167,86

$ 129.482,93 $ 13.071.550,79 $ 0,00 $ 18.286.650,79

$ 139.222,98 $ 13.210.773,77 $ 0,00 $ 18.425.873,77

$ 140.196,15 $ 13.350.969,92 $ 0,00 $ 18.566.069,92

$ 153.700,59 $ 13.504.670,51 $ 0,00 $ 18.719.770,51

$ 159.306,45 $ 13.663.976,96 $ 0,00 $ 18.879.076,96

$ 149.469,33 $ 13.813.446,29 $ 0,00 $ 19.028.546,29

$ 168.495,27 $ 13.981.941,55 $ 0,00 $ 19.197.041,55

$ 165.079,45 $ 14.147.021,01 $ 0,00 $ 19.362.121,01

$ 165.895,75 $ 14.312.916,75 $ 0,00 $ 19.528.016,75

$ 158.280,87 $ 14.471.197,63 $ 0,00 $ 19.686.297,63

$ 170.083,96 $ 14.641.281,59 $ 0,00 $ 19.856.381,59

$ 5.218,07 $ 14.646.499,66 $ 0,00 $ 19.861.599,66



Señor 
Juez Segundo Civil del Circuito de Ejecución de Sentencia 
Ciudad. 
  
  
REF.: 110013103 020 2012 00164 00 
RESTITUCIÓN DE INMUEBLE ARRENDADO (DECLARATIVO ABREVIADO) – Ejecu/vo Acumulado 
DE; JOSÉ ALEJANDRO NAVAS BARRERO 
Contra: MANUEL GUILLERMO LONDOÑO CONTRERAS. 
  
  
MARÍA VICTORIA PARDO RUIZ, Actuando como apoderada judicial del señor JOSÉ ALEJANDRO NAVAS 

BARRERO, comedidamente me permito allegar la liquidación del crédito sobre las costas que 
ordenó el mandamiento de pago.  
 
Adjunto las liquidaciones para que las compare y verifique. 
 
La base de la liquidación es: 
 
$156.530.000,00 (INCLUYE CANONES, COSTAS DE RESTITUCION Y DEL EJECUTIVO) 

Solamente se le agrega el capital e interés de mora sobre los $5.215.100 de 
las costas. 

 
Se oficie a la Secretaría de Hacienda de Bogotá. D.C., a fin de que manifieste cuál es la liquidación 
de la deuda del señor MANUEL GUILLERMO LONDOÑO CONTRERAS en la actualidad; en qué estado 
se encuentra el proceso de jurisdicción coacBva y porqué concepto es que se está ejerciendo el 
cobro, a fin de establecer la prelación de créditos en los términos del Código Civil y CGP. 
  
Si es posible solicito se me envíe copias de lo solicitado al correo pardoruizmariav@yahoo.es 
  
  
Cordialmente, 
  
 
 
 
MARÍA VICTORIA PARDO RUIZ 
C.C. NO. 51.916.220 de Bogotá D.C. 
T.P. No. 181.263 del CSJ. 
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RE: liquidación credito

Gestión Documental Oficina Ejecución Civil Circuito - Bogotá - Bogotá D.C.
<gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 26/10/2023 10:36
Para: pardoruizmariav@gmail.com <pardoruizmariav@gmail.com> 

 ANOTACION

 

Radicado No. 7836-2023, Entidad o Señor(a): MARÍA VICTORIA PARDO RU - Tercer
Interesado, Aportó Documento: Memorial, Con La Solucitud: Memorial, Observaciones:
ALLEGAR LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  //De: Juzgado 02 Civil Circuito Ejecución
Sentencias - Bogotá - Bogotá D.C. <j02ejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co> Enviado:
miércoles, 25 de octubre de 2023 11:20 // SV //  FL 4
11001310302020120016400   JDO 2

Cordial saludo señor(a) usuario(a): 
  
Tenga en cuenta las siguientes consideraciones:  

Esta sede judicial no opera con expedientes digitales, en ese sentido, no se están enviando
procesos a través de link, salvo entidades que así lo requieran.  
Los expedientes que ya tienen fijada fecha de diligencia de remate, pueden ser visualizados en el
micrositio de la Rama Judicial https://www.ramajudicial.gov.co/juzgados-de-ejecucion-civil-del-
circuito días previos a la realización de la diligencia.  
Sí su petición corresponde a una de las situaciones enlistadas a continuación, puede dirigirse a la
Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencias de Bogotá
ubicada en la Carrera 10 # 14 - 30 Piso 2, Edificio Jaramillo Montoya en el horario de 8:00 a.m. a
12:00 m. y de 1:00 p.m. a 5:00 p.m.  
  

Consulta de expedientes.  
Retiro de oficios firmados.  
Solicitud de expedición de copias simples/auténticas y certificaciones. Lo anterior, en
concordancia con las tarifas acordadas por el Consejo Superior de la Judicatura ACUERDO
PCSJA21-
11830. https://www.ramajudicial.gov.co/documents/18519309/41109282/Acuerdo+PCSJA21
-11830+de+2021+Actualizaci%C3%B3n+gastos+ordinarios+del+proceso.pdf/8b64506a-
16fa-488d-b292-fc14823e989a  

Se recomienda revisar y verificar en el Sistema de Información Judicial «Justicia Siglo XXI»
que el expediente no se encuentre «Al despacho» o con fecha de ingreso «Al despacho» ya
que no podrá tener acceso al expediente.  

Nota: Si es de su agrado, puede agendar cita para atención en punto a través del siguiente
enlace: Ingrese aquí      
  
Atentamente, 

 

ÁREA GESTIÓN DOCUMENTAL 
Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de
Ejecución de Sentencias de Bogotá 
gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co 
Carrera 10a # 14-30 Pisos 2, 3, 4 y 5 
Edificio Jaramillo Montoya
2437900

De: Juzgado 02 Civil Circuito Ejecución Sentencias - Bogotá - Bogotá D.C.
<j02ejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Enviado: miércoles, 25 de octubre de 2023 11:20
Para: Ges�ón Documental Oficina Ejecución Civil Circuito - Bogotá - Bogotá D.C.
<gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: RV: liquidación credito
 

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.ramajudicial.gov.co%2Fjuzgados-de-ejecucion-civil-del-circuito&data=05%7C01%7Cmculmas%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cae0fe86dba2a44b424d608db5df018e6%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638207058037286824%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=aic70zB8mBCh5LhIsTRnSlpNZfXm9XyMOJ5P2gmusu0%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.ramajudicial.gov.co%2Fjuzgados-de-ejecucion-civil-del-circuito&data=05%7C01%7Cmculmas%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cae0fe86dba2a44b424d608db5df018e6%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638207058037286824%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=aic70zB8mBCh5LhIsTRnSlpNZfXm9XyMOJ5P2gmusu0%3D&reserved=0
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/18519309/41109282/Acuerdo+PCSJA21-11830+de+2021+Actualizaci%C3%B3n+gastos+ordinarios+del+proceso.pdf/8b64506a-16fa-488d-b292-fc14823e989a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/18519309/41109282/Acuerdo+PCSJA21-11830+de+2021+Actualizaci%C3%B3n+gastos+ordinarios+del+proceso.pdf/8b64506a-16fa-488d-b292-fc14823e989a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/18519309/41109282/Acuerdo+PCSJA21-11830+de+2021+Actualizaci%C3%B3n+gastos+ordinarios+del+proceso.pdf/8b64506a-16fa-488d-b292-fc14823e989a
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=mLosYviA80GN9Y65mQFZi99c6YaFis9BjOIcIttJemZURFhaSkExWTc4M1o0NFRJNEpYT1ZVVlZYUS4u
mailto:gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co
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De: MARIA VICTORIA PARDO RUIZ <pardoruizmariav@gmail.com>
Enviado: miércoles, 25 de octubre de 2023 11:17 a. m.
Para: Juzgado 02 Civil Circuito Ejecución Sentencias - Bogotá - Bogotá D.C.
<j02ejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: liquidación credito
 
Señor
Juez Segundo Civil del Circuito de Ejecución de Sentencia
Ciudad.
 
 
REF.: 110013103 020 2012 00164 00
RESTITUCIÓN DE INMUEBLE ARRENDADO (DECLARATIVO ABREVIADO) – Ejecu�vo Acumulado
DE; JOSÉ ALEJANDRO NAVAS BARRERO
Contra: MANUEL GUILLERMO LONDOÑO CONTRERAS.
 
 
MARÍA VICTORIA PARDO RUIZ, Actuando como apoderada judicial del señor JOSÉ ALEJANDRO NAVAS BARRERO,
comedidamente me permito allegar la liquidación del crédito sobre las costas que ordenó el mandamiento
de pago.
 
Adjunto las liquidaciones para que las compare y verifique.
 
La base de la liquidación es:
 
$156.530.000,00 (INCLUYE CANONES, COSTAS DE RESTITUCION Y DEL EJECUTIVO)

Solamente se le agrega el capital e interés de mora sobre los $5.215.100 de las costas.
 
Se oficie a la Secretaría de Hacienda de Bogotá. D.C., a fin de que manifieste cuál es la liquidación de la deuda del
señor MANUEL GUILLERMO LONDOÑO CONTRERAS en la actualidad; en qué estado se encuentra el proceso de
jurisdicción coac�va y porqué concepto es que se está ejerciendo el cobro, a fin de establecer la prelación de
créditos en los términos del Código Civil y CGP.
 
Si es posible solicito se me envíe copias de lo solicitado al correo pardoruizmariav@yahoo.es
 
 
Cordialmente,
 
 

 
 

MARÍA VICTORIA PARDO RUIZ
C.C. NO. 51.916.220 de Bogotá D.C.
T.P. No. 181.263 del CSJ.
 

mailto:pardoruizmariav@yahoo.es


Bogotá D.C., 07 de junio de 2023 

 

Señor:  

JUEZ 2 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE BOGOTÁ D.C. 

E.  S.  D.  

 

Radicado: 2016-00179-00 

Referencia: Liquidación del crédito  

IRIS CF COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO S.A. antes 

FINANCIERA DANN REGIONAL COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO 

S.A. contra CENTRO INTERNACIONAL DE BIOTECNOLOGIA 

REPRODUCTIVA CIBRE  

 

DIANA MARÍA GUTIERREZ URIBE, mayor de edad, domiciliada en Bogotá D.C., 

identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, actuando en 

calidad de apoderada especial de IRIS CF COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO S.A. 

antes FINANCIERA DANN REGIONAL COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO S.A., 

tal como se acredita en el poder que reposa en el expediente, me permito dar 

cumplimiento a lo ordenado en el auto del 23 de mayo de 2023, notificado el 24 de 

mayo de 2023, a través del cual se requirió presentar en debida forma la liquidación 

del crédito, así:  

 

1. Obligación No. 246625:  

 

En virtud del mandamiento de pago proferido dentro del proceso el 03 de junio de 

2016, el saldo de capital adeudado es de $2.147.031.167, más los intereses de 

mora a la tasa máxima legal vigente, desde el 01 de julio de 2015 y hasta cuando 

su pago total se produzca. De modo que los intereses de mora liquidados al 06 de 

junio de 2023, son los siguientes:  

 

FECHA 
INICIAL 

FECHA 
FINAL DÍAS TASA VALOR CAPITAL INTERÉS 



15/07/15 31/07/15 
          
17  0,10% $2.147.031.167 $38.001.294 

1/08/15 31/08/15 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/09/15 30/09/15 
          
30  0,10% $2.147.031.167 $67.061.108 

1/10/15 31/10/15 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/11/15 30/11/15 
          
30  0,10% $2.147.031.167 $67.061.108 

1/12/15 31/12/15 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/01/16 31/01/16 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/02/16 29/02/16 
          
29  0,10% $2.147.031.167 $64.825.737 

1/03/16 31/03/16 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/04/16 30/04/16 
          
30  0,10% $2.147.031.167 $67.061.108 

1/05/16 31/05/16 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/06/16 30/06/16 
          
30  0,10% $2.147.031.167 $67.061.108 

1/07/16 31/07/16 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/08/16 31/08/16 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/09/16 30/09/16 
          
30  0,10% $2.147.031.167 $67.061.108 

1/10/16 31/10/16 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/11/16 30/11/16 
          
30  0,10% $2.147.031.167 $67.061.108 

1/12/16 31/12/16 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/01/17 31/01/17 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/02/17 28/02/17 
          
28  0,10% $2.147.031.167 $62.590.367 

1/03/17 31/03/17 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/04/17 30/04/17 
          
30  0,10% $2.147.031.167 $67.061.108 

1/05/17 31/05/17 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/06/17 30/06/17 
          
30  0,10% $2.147.031.167 $67.061.108 

1/07/17 31/07/17 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/08/17 31/08/17 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/09/17 30/09/17 
          
30  0,10% $2.147.031.167 $67.061.108 



1/10/17 31/10/17 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/11/17 30/11/17 
          
30  0,10% $2.147.031.167 $67.061.108 

1/12/17 31/12/17 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/01/18 31/01/18 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/02/18 28/02/18 
          
28  0,10% $2.147.031.167 $62.590.367 

1/03/18 31/03/18 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/04/18 30/04/18 
          
30  0,10% $2.147.031.167 $67.061.108 

1/05/18 31/05/18 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/06/18 30/06/18 
          
30  0,10% $2.147.031.167 $67.061.108 

1/07/18 31/07/18 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/08/18 31/08/18 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/09/18 30/09/18 
          
30  0,10% $2.147.031.167 $67.061.108 

1/10/18 31/10/18 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/11/18 30/11/18 
          
30  0,10% $2.147.031.167 $67.061.108 

1/12/18 31/12/18 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/01/19 31/01/19 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/02/19 28/02/19 
          
28  0,10% $2.147.031.167 $62.590.367 

1/03/19 31/03/19 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/04/19 30/04/19 
          
30  0,10% $2.147.031.167 $67.061.108 

1/05/19 31/05/19 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/06/19 30/06/19 
          
30  0,10% $2.147.031.167 $67.061.108 

1/07/19 31/07/19 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/08/19 31/08/19 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/09/19 30/09/19 
          
30  0,10% $2.147.031.167 $67.061.108 

1/10/19 31/10/19 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/11/19 30/11/19 
          
30  0,10% $2.147.031.167 $67.061.108 

1/12/19 31/12/19 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 



1/01/20 31/01/20 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/02/20 29/02/20 
          
29  0,10% $2.147.031.167 $64.825.737 

1/03/20 31/03/20 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/04/20 30/04/20 
          
30  0,10% $2.147.031.167 $67.061.108 

1/05/20 31/05/20 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/06/20 30/06/20 
          
30  0,10% $2.147.031.167 $67.061.108 

1/07/20 31/07/20 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/08/20 31/08/20 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/09/20 30/09/20 
          
30  0,10% $2.147.031.167 $67.061.108 

1/10/20 31/10/20 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/11/20 30/11/20 
          
30  0,10% $2.147.031.167 $67.061.108 

1/12/20 31/12/20 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/01/21 31/01/21 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/02/21 28/02/21 
          
28  0,10% $2.147.031.167 $62.590.367 

1/03/21 31/03/21 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/04/21 30/04/21 
          
30  0,10% $2.147.031.167 $67.061.108 

1/05/21 31/05/21 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/06/21 30/06/21 
          
30  0,10% $2.147.031.167 $67.061.108 

1/07/21 31/07/21 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/08/21 31/08/21 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/09/21 30/09/21 
          
30  0,10% $2.147.031.167 $67.061.108 

1/10/21 31/10/21 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/11/21 30/11/21 
          
30  0,10% $2.147.031.167 $67.061.108 

1/12/21 31/12/21 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/01/22 31/01/22 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/02/22 28/02/22 
          
28  0,10% $2.147.031.167 $62.590.367 

1/03/22 31/03/22 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 



1/04/22 30/04/22 
          
30  0,10% $2.147.031.167 $67.061.108 

1/05/22 31/05/22 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/06/22 30/06/22 
          
30  0,10% $2.147.031.167 $67.061.108 

1/07/22 31/07/22 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/08/22 31/08/22 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/09/22 30/09/22 
          
30  0,10% $2.147.031.167 $67.061.108 

1/10/22 31/10/22 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/11/22 30/11/22 
          
30  0,10% $2.147.031.167 $67.061.108 

1/12/22 31/12/22 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/01/23 31/01/23 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/02/23 28/02/23 
          
28  0,10% $2.147.031.167 $62.590.367 

1/03/23 31/03/23 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/04/23 30/04/23 
          
30  0,10% $2.147.031.167 $67.061.108 

1/05/23 31/05/23 
          
31  0,10% $2.147.031.167 $69.296.478 

1/06/23 5/06/23 
            
5  0,10% $2.147.031.167 $11.176.851 

TOTAL $6.444.572.444 

 

2. Obligación No. 237945:  

 

En virtud del mandamiento de pago proferido dentro del proceso el 03 de junio de 

2016, el saldo de capital adeudado es de $1.000.000.000, más los intereses de 

mora a la tasa máxima legal vigente, desde el 01 de julio de 2015 y hasta cuando 

su pago total se produzca. De modo que los intereses de mora liquidados al 06 de 

junio de 2023, son los siguientes:  

 

FECHA INICIAL FECHA FINAL DÍAS TASA VALOR CAPITAL INTERÉS 

15/07/15 31/07/15        17  0,10% $1.000.000.000 $17.699.461 

1/08/15 31/08/15        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/09/15 30/09/15        30  0,10% $1.000.000.000 $31.234.343 

1/10/15 31/10/15        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 



1/11/15 30/11/15        30  0,10% $1.000.000.000 $31.234.343 

1/12/15 31/12/15        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/01/16 31/01/16        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/02/16 29/02/16        29  0,10% $1.000.000.000 $30.193.198 

1/03/16 31/03/16        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/04/16 30/04/16        30  0,10% $1.000.000.000 $31.234.343 

1/05/16 31/05/16        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/06/16 30/06/16        30  0,10% $1.000.000.000 $31.234.343 

1/07/16 31/07/16        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/08/16 31/08/16        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/09/16 30/09/16        30  0,10% $1.000.000.000 $31.234.343 

1/10/16 31/10/16        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/11/16 30/11/16        30  0,10% $1.000.000.000 $31.234.343 

1/12/16 31/12/16        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/01/17 31/01/17        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/02/17 28/02/17        28  0,10% $1.000.000.000 $29.152.053 

1/03/17 31/03/17        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/04/17 30/04/17        30  0,10% $1.000.000.000 $31.234.343 

1/05/17 31/05/17        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/06/17 30/06/17        30  0,10% $1.000.000.000 $31.234.343 

1/07/17 31/07/17        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/08/17 31/08/17        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/09/17 30/09/17        30  0,10% $1.000.000.000 $31.234.343 

1/10/17 31/10/17        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/11/17 30/11/17        30  0,10% $1.000.000.000 $31.234.343 

1/12/17 31/12/17        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/01/18 31/01/18        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/02/18 28/02/18        28  0,10% $1.000.000.000 $29.152.053 

1/03/18 31/03/18        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/04/18 30/04/18        30  0,10% $1.000.000.000 $31.234.343 

1/05/18 31/05/18        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/06/18 30/06/18        30  0,10% $1.000.000.000 $31.234.343 

1/07/18 31/07/18        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/08/18 31/08/18        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/09/18 30/09/18        30  0,10% $1.000.000.000 $31.234.343 

1/10/18 31/10/18        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/11/18 30/11/18        30  0,10% $1.000.000.000 $31.234.343 

1/12/18 31/12/18        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/01/19 31/01/19        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 



1/02/19 28/02/19        28  0,10% $1.000.000.000 $29.152.053 

1/03/19 31/03/19        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/04/19 30/04/19        30  0,10% $1.000.000.000 $31.234.343 

1/05/19 31/05/19        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/06/19 30/06/19        30  0,10% $1.000.000.000 $31.234.343 

1/07/19 31/07/19        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/08/19 31/08/19        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/09/19 30/09/19        30  0,10% $1.000.000.000 $31.234.343 

1/10/19 31/10/19        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/11/19 30/11/19        30  0,10% $1.000.000.000 $31.234.343 

1/12/19 31/12/19        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/01/20 31/01/20        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/02/20 29/02/20        29  0,10% $1.000.000.000 $30.193.198 

1/03/20 31/03/20        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/04/20 30/04/20        30  0,10% $1.000.000.000 $31.234.343 

1/05/20 31/05/20        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/06/20 30/06/20        30  0,10% $1.000.000.000 $31.234.343 

1/07/20 31/07/20        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/08/20 31/08/20        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/09/20 30/09/20        30  0,10% $1.000.000.000 $31.234.343 

1/10/20 31/10/20        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/11/20 30/11/20        30  0,10% $1.000.000.000 $31.234.343 

1/12/20 31/12/20        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/01/21 31/01/21        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/02/21 28/02/21        28  0,10% $1.000.000.000 $29.152.053 

1/03/21 31/03/21        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/04/21 30/04/21        30  0,10% $1.000.000.000 $31.234.343 

1/05/21 31/05/21        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/06/21 30/06/21        30  0,10% $1.000.000.000 $31.234.343 

1/07/21 31/07/21        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/08/21 31/08/21        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/09/21 30/09/21        30  0,10% $1.000.000.000 $31.234.343 

1/10/21 31/10/21        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/11/21 30/11/21        30  0,10% $1.000.000.000 $31.234.343 

1/12/21 31/12/21        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/01/22 31/01/22        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/02/22 28/02/22        28  0,10% $1.000.000.000 $29.152.053 

1/03/22 31/03/22        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/04/22 30/04/22        30  0,10% $1.000.000.000 $31.234.343 



1/05/22 31/05/22        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/06/22 30/06/22        30  0,10% $1.000.000.000 $31.234.343 

1/07/22 31/07/22        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/08/22 31/08/22        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/09/22 30/09/22        30  0,10% $1.000.000.000 $31.234.343 

1/10/22 31/10/22        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/11/22 30/11/22        30  0,10% $1.000.000.000 $31.234.343 

1/12/22 31/12/22        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/01/23 31/01/23        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/02/23 28/02/23        28  0,10% $1.000.000.000 $29.152.053 

1/03/23 31/03/23        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/04/23 30/04/23        30  0,10% $1.000.000.000 $31.234.343 

1/05/23 31/05/23        31  0,10% $1.000.000.000 $32.275.488 

1/06/23 5/06/23          5  0,10% $1.000.000.000 $5.205.724 

TOTAL $3.001.620.351 

 

Por lo tanto, en atención a la liquidación presentada, dando cumplimiento a los 

requisitos contenidos en el artículo 446 del Código General del Proceso, solicito al 

Despacho apruebe el mismo, y proceda a poner a disposición de mi representada 

lo que corresponda.   

 

Reitero que de conformidad con lo dispuesto en el artículo 465 del Código General 

del Proceso:  

 

“(…) 

El proceso civil se adelantará hasta el remate de dichos bienes, pero antes 

de la entrega de su producto al ejecutante, se solicitará al juez laboral, de 

familia o fiscal la liquidación definitiva y en firme, debidamente 

especificada, del crédito que ante él se cobra y de las costas, y con base en 

ella, por medio de auto, se hará la distribución entre todos los acreedores, de 

acuerdo con la prelación establecida en la ley sustancial. Dicho auto se 

comunicará por oficio al juez del proceso laboral, de familia o al funcionario 

que adelante el de jurisdicción coactiva. 

(…)” (He subrayado y resaltado) 



 

En consecuencia, solicito al Despacho abstenerse de remitir títulos judiciales o 

suma de dinero a favor de cualquiera de los juzgados en donde se hubieran 

embargado los derechos de este cobro ejecutivo, hasta tanto no se verifique la 

existencia del proceso y el no pago de obligaciones laborales que cuenten con 

sentencia en firme, por lo que requiero se oficie a cada juzgado laboral para que 

acredite la existencia real de la obligación.  

 

Por ende, respecto de aquellas sumas de dinero que no se dirijan a pagar las 

obligaciones laborales ciertas adeudas que fueran ordenadas por los respectivos 

juzgados laborales, deberán ser entregadas a mi representada.  

 

Cordialmente, 

 
 

DIANA MARÍA GUTIERREZ URIBE 
C.C. No.  39.782.992 de Usaquén 
T.P. 75.991 del C.S. de la J. 
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RE: LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO 2016-00179 EJECUTIVO DE FINANCIERA DANN
REGIONAL CONTRA EL CIBRE

Gestión Documental Oficina Ejecución Civil Circuito - Bogotá - Bogotá D.C.
<gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 14/06/2023 14:59
Para: dimagu2012@gmail.com <dimagu2012@gmail.com> 

 ANOTACION

 
Radicado No. 4362-2023, Entidad o Señor(a): DIANA GUTIERREZ - Tercer Interesado,
Aportó Documento: Memorial, Con La Solucitud: Otras, Observaciones: LIQUIDACIÓN DE
CREDITO//De: DIANA GUTIERREZ <dimagu2012@gmail.com> Enviado: miércoles, 7 de
junio de 2023 12:34 p. m.// MICS 11001310302520160017900 J2 6F

Cordial saludo señor(a) usuario(a): 

De manera atenta rogamos abstenerse de reenviar y/o reiterar las solicitudes y/o memoriales
enviados con anterioridad, por cuanto el buzón del
correo gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co se encuentra colapsado por la situación
anteriormente expuesta. De igual manera, recordamos que este correo es el único medio
habilitado para la recepción de documentos dirigidos a los JUZGADOS CIVILES DEL
CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE BOGOTÁ DEL 1° AL 5.  
  
Tenga en cuenta las siguientes consideraciones:  

Esta sede judicial no opera con expedientes digitales, en ese sentido, no se están enviando
procesos a través de link, salvo entidades que así lo requieran.  
Los expedientes que ya tienen fijada fecha de diligencia de remate, pueden ser visualizados en el
micrositio de la Rama Judicial https://www.ramajudicial.gov.co/juzgados-de-ejecucion-civil-del-
circuito días previos a la realización de la diligencia.  
Sí su petición corresponde a una de las situaciones enlistadas a continuación, puede dirigirse a la
Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencias de Bogotá
ubicada en la Carrera 10 # 14 - 30 Piso 2, Edificio Jaramillo Montoya en el horario de 8:00 a.m. a
12:00 m. y de 1:00 p.m. a 5:00 p.m.  
  

Consulta de expedientes.  
Retiro de oficios firmados.  
Solicitud de expedición de copias simples/auténticas y certificaciones. Lo anterior, en
concordancia con las tarifas acordadas por el Consejo Superior de la Judicatura ACUERDO
PCSJA21-
11830. https://www.ramajudicial.gov.co/documents/18519309/41109282/Acuerdo+PCSJA21
-11830+de+2021+Actualizaci%C3%B3n+gastos+ordinarios+del+proceso.pdf/8b64506a-
16fa-488d-b292-fc14823e989a  

Se recomienda revisar y verificar en el Sistema de Información Judicial «Justicia Siglo XXI»
que el expediente no se encuentre «Al despacho» o con fecha de ingreso «Al despacho» ya
que no podrá tener acceso al expediente.  

Nota: Si es de su agrado, puede agendar cita para atención en punto a través del siguiente
enlace: Ingrese aquí      
  
Atentamente, 

 

ÁREA GESTIÓN DOCUMENTAL 
Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de
Ejecución de Sentencias de Bogotá 
gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co 
Carrera 10a # 14-30 Pisos 2, 3, 4 y 5 
Edificio Jaramillo Montoya
2437900
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De: Juzgado 02 Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Bogotá - Bogotá D.C.
<j02ejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Enviado: miércoles, 7 de junio de 2023 12:36
Para: Ges�on Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogotá - Bogotá D.C.
<gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: RV: LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO 2016-00179 EJECUTIVO DE FINANCIERA DANN REGIONAL
CONTRA EL CIBRE
 

De: DIANA GUTIERREZ <dimagu2012@gmail.com>
Enviado: miércoles, 7 de junio de 2023 12:34 p. m.
Para: Juzgado 02 Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Bogotá - Bogotá D.C.
<j02ejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Ges�on Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogotá - Bogotá
D.C. <gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: Manuel Moscoso <mmoscoso@gu�errezuribe.com.co>; jpereira@gu�errezuribe.com.co
<jpereira@gu�errezuribe.com.co>
Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO 2016-00179 EJECUTIVO DE FINANCIERA DANN REGIONAL CONTRA
EL CIBRE
 

Señores:

Me permito adjuntar liquidacion de credito en el proceso de la referencia para el trámite
correspondiente en los términos del art 446 de CGP

Diana María Gutiérrez Uribe

cid:image001.jpg@01D30C6F.10F54910
Movil:  57-3103205898
Calle 110A #7C-57
www.gutierrezuribe.com.co
 

---------- Forwarded message ---------
De: jose pereira <jgpa2799@gmail.com>
Date: mié, 7 jun 2023 a las 12:24
Subject:
To: Diana Gutierrez <dimagu2012@gmail.com>

j02ejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co
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